
Zarządzenie nr 24

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów 

Mazowiecka z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie przedłużenia okresowego zakazu

wstępu do lasu

znak: ZG. 2614.1.2022

Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt. 3 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. 

(j.t. Dz.U. z 2021 r. poz.1275 z późn. zm) oraz § 22 ust. 3 Statutu PGL LP 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu PGL LP zarządzam, co następuje:

Zasobów

§1

W zarządzeniu nr 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka z dnia 

22 marca 2022 r. w sprawie przedłużenia okresowego zakazu wstępu do lasu, 

wprowadza się następujące zmiany:

I. §1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

1. „Przedłużam okresowy zakaz wstępu do lasu wprowadzony Zarządzeniem nr 14 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka z dnia 21 lutego 2022 r. w 

sprawie okresowego zakazu wstępu do lasu w leśnictwie Orło położonym na

terenie gmin: Miasto Brok, Małkinia Górna, Zaręby Kościelne do dnia 

21.05.2022r. - obszar zakazu wstępu do lasu obrazuje załącznik do niniejszego zarządzenia,

Powyższe obszary oznaczono na 

lasu
zakazu wstępu do 

Lasach https:
mapie

na stronie Banku Danych o 

//www.bdl. lasy.gov.pl/portal/mapy”
2.Z dniem 15 kwietnia 2022 r. znoszę okresowy zakaz wstępu do lasu w 

leśnictwie Turka.

II. uchyla się §2.

http://www.bdl


§2

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NAD
Załączniki:

Załącznik nr 1. Mapa obszaru zakazu wstępu do lasu-leśnictwa Orło.

• -i-
Otrzymują:

1. Urząd Gminy Ostrów Mazowiecka

2. Urząd Miasta w Ostrowi Mazowieckiej

3. Urząd Gminy Wąsewo

4. Urząd Gminy Brok

5. Urząd Gminy Małkinia Górna

6. Urząd Gminy Stary Lubotyń

7. Urząd Gminy Zaręby Kościelne.

8. Państwowa Straż Pożarna w Ostrowi Mazowieckiej

9. Komenda Powiatowa Policji w Ostrowi Mazowieckiej

10. Starostwo Powiatowe w Ostrowi Mazowieckiej

11. Leśniczowie.

12. Straż leśna

13. Tablice ogłoszeń

14. Strona internetowa

•KATA

BarbkA Hofman



LL *

Mapa gospodarcza 
Nadleśnictwo Ostrów Mazowiecka 

Leśnictwo Orło
Obszar zakazu wstępu do lasu 

Skala 1:70000

Załącznik do zarządzenia nr 20 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka

N

i8

91

(7

A

I1E8f4i 1141

fi1
'5

,Orłow
Q°1

I4A Jl30
)

7
o

i18!


